CGA0603MLA-22750E
Teilenummer CGA0603MLA-22750E
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung VARISTOR 33V 30A 0603
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
CGA0603MLA-22750E Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von CGA0603MLA-22750E
Hersteller-Teilenummer CGA0603MLA-22750E Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller Bourns, Inc. Beschreibung VARISTOR 33V 30A 0603
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 500
Varistorspannung (Typ) 33V Varistor Spannung (min) 25V
Varistorspannung (max.) 41V Serie ChipGuard®
Verpackung Tape & Reel (TR) Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C (TA) Zahl der Schaltkreise 1
Befestigungsart Surface Mount, MLCV Maximale DC Volts 22VDC
Maximale AC Volts 17VAC Energie 0.075J
Strom - Überspannungsschutz 30A Kapazität @ Frequenz 75pF @ 1kHz
CGA0603MLA-22750E 500 pcs Neu und original auf Lager, CGA0603MLA-22750E-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, CGA0603MLA-
22750E Bourns, Inc. mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage CGA0603MLA-22750E: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für CGA0603MLA-22750E
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
CGA0805MLA-18351E VARISTOR 22.5V 120A 0805 Bourns Inc. 500 pcs
CGA0603MLA-17300E VARISTOR 28V 2A 0603 Bourns Inc. 500 pcs
CGA0603MLA-31900E VARISTOR 39.45V 30A 0603 Bourns Inc. 500 pcs
CGA0603MLA-32120E VARISTOR 61.45V 5A 0603 Bourns Inc. 500 pcs
CGA0805MLA-22101E VARISTOR 29.5V 30A 0805 Bourns Inc. 500 pcs
CGA0603MLA-22500E VARISTOR 27.5V 10A 0603 Bourns Inc. 500 pcs
CGA0603MLA-22161E VARISTOR 27.5V 30A 0603 Bourns Inc. 500 pcs
CGA0402MLC-24G VARISTOR 0402 Bourns Inc. 500 pcs
CGA0603MLC-05E VARISTOR 0603 Bourns Inc. 500 pcs
CGA0603MLC-24E VARISTOR 0603 Bourns Inc. 500 pcs
CGA0805MLA-16401E VARISTOR 25V 120A 0805 Bourns Inc. 500 pcs
CGA0603MLA-16150E VARISTOR 28.6V 5A 0603 Bourns Inc. 500 pcs
CGA0805MLA-22401E VARISTOR 27.5V 120A 0805 Bourns Inc. 500 pcs
CGA0603MLA-22101E VARISTOR 27.5V 30A 0603 Bourns Inc. 500 pcs
CGA0603MLC-12E VARISTOR 0603 Bourns Inc. 500 pcs
CGA0603MLA-18101E VARISTOR 22.5V 30A 0603 Bourns Inc. 500 pcs
CGA0603MLA-19161E VARISTOR 28V 20A 0603 Bourns Inc. 500 pcs
CGA0402MLC-12G VARISTOR 0402 Bourns Inc. 404500 pcs
CGA0603MLA-16121E VARISTOR 25V 30A 0603 Bourns Inc. 500 pcs
CGA0603MLA-26800E VARISTOR 36.5V 30A 0603 Bourns Inc. 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
CGA0603MLA-22750E Details PDF